O ile się jednak zdaje, pomysł nie napotka na żadną opozycję, bo kunszt ślusarski stoi u nas wysoko, a wystawa ostatnia, na której ślusarstwo było szerzej reprezentowane, odbyła się już dość dawno.

Ig. Ch.

Nekrologja.

† S. p. Jan Krzysztof BURCHARDT,

radca stanu, dyrektor komory celnej w Słupcy, po krótkiej lecz ciężkiej chorobie, zmarł w dniu 28 kwietnia (10 maja) 1894 r., przeżywszy lat 60.

Wyprowadzenie zwłok z Granicy na cmentarz ewangelicki w Dąbrowie odbędzie się w dniu 30 kwietnia (12 maja) r. b., o godzinie 3-ej po południu. 2273

S. P.

Wiesław Rutowski,

b. urzędnik b. Banku Polskiego,

po długich i ciężkich cierpieniach, opatrzony św.